T.C.

iSKENDERUN TEKNiK UNiVERSITESI

2015-2016 EGiTiIM-OGRETiIM YILI LiSANS-ONLiISANS PROGRAMLARI

14.09.2015-18.09.2015
28.09.2015

28.09.2015

21.09.2015-28.09.2015

28.09.2015-08.01.2016
08.01.2016
11.01.2016-22.01.2016
29.01.2016

25.01.2016-29.01.2016
01.02.2016-08.02.2016
15.02.2015

22.02.2015

BAHAR YARIYILI
01.02.2016-05.02.2016
08.02.2016-15.05.2016
12.02.2016

08.02.2016-12.02.2016

13.05.2016
16.05.2016-27.05.2016
03.06.2016

30.05.2016-03.06.2016
06.06.2016- 13.06.2016
20.06.2016

27.06.2016

16.05.2016-10.06.2016
17.06.2016
24.06.2016

24.06.2016-04.07.2016

15.07.2016
01.08.2016-04.08.2016
05.08.2016
08.08.2016-22.08.2016

31.08.2016
19.09.2016-22.09.2016
23.09.2016

AKADEMIK TAKVIiMI ( TUR. VE OTEL. YO. HARIC)

Giiz donemi ders kayitlari

Yeni kayit yaptiran 6grencilerin ders muafiyetleriigin
son basvuru tarihi

Giiz donemi ders ekleme ¢ikarma ve danisman
onaylartigin son giin

Giiz donemi ders kaydini mazeretleri nedeniyle
yaptiramayan ogrenciler igin

Yonetim kurulu karari ile son kayit tarihi

GUz DONEMI

Giiz donemi ara sinav sonuglarinin son ilan tarihi
Giiz donemi yariyil sonu sinavlari

Giiz donemi yariyil sonu sinav sonuglari son ilan
tarihi

ARA TATIL

Giiz donemi bitlinleme sinavlari

Giiz donemi bitiinleme sinav sonuglari son ilan tarihi
Tek Ders Sinavi

Bahar donemi ders kayitlari

BAHAR DONEMI

Bahar donemi ders ekleme ¢ikarma ve danisman
onaylari igin son giin

Bahar donemi ders kaydini mazeretleri nedeniyle
yaptiramayan ogrenciler icin

Yonetim kurulu karari ile son kayit tarihi

Bahar donemi ara sinav sonuglarinin son ilan tarihi
Bahar dénemi yariyil sonu sinavlari

Bahar dénemi yariyil sonu sinav sonuglari son ilan
tarihi

ARA TATIL

Bahar donemi biitiinleme sinavlari

Bahar donemi bitiinleme sinav sonuglari son ilan
tarihi

Tek Ders Sinavi

YABANCI UYRUKLU OGRENCi YERLESTIRME TAKViMi

Yabanci uyruklu 6grenci sinavi basvuru tarihleri
Yabanci uyruklu 6grenci sinavi (ISTEUOS)

Yabanci Uyruklu Ogrenci Sinavi Sonuglarinin ilani
(ISTEUGS)

On Lisans ve Lisans Programlarina yerlestirme igin
basvuru ve Tercih Tarihleri

Yerlestirme Sonuglarinin agiklanmasi

Kesin kayit tarihleri

Tirkge yeterlilik sinavi tarihi

On Lisans ve Lisans Programlarina ek yerlestirme igin
basvuru ve Tercih Tarihleri

Ek yerlestirme sonuglarinin ilani

Ek yerlestirme kayit tarihleri

Ek yerlestirme Tirkce yeterlilik sinav tarihi



T.C.
ISKENDERUN TEKNIK UNIVERSITESI
2015-2016 EGIiTiM-OGRETiIM YILI TURIZM iSLETMECILiGi VE OTELCILIK YUKSEKOKULU
AKADEMIK TAKViMi

07.09.2015-13.09.2015
14.09.2015-27.12.2015
20.09.2015

20.09.2015

14.09.2015-20.09.2015

27.12.2015

28.12.2015-10.01.2016
18.01.2016

11.01.2016-17.01.2016
18.01.2016-24.01.2016
31.01.2016

05.02.2016

BAHAR YARIYILI
18.01.2016-22.01.2016
25.01.2016-06.05.2016
02.02.2016

25.01.2016

06.05.2016

09.05.2016-20.05.2016
27.05.2016

30.05.2016-02.06.2016
03.06.2016-06.06.2016
12.06.2016

15.06.2016

Giiz donemi ders kayitlari

GUz DONEMI

Yeni kayit yaptiran 6grencilerin ders
muafiyetleri icin son basvuru tarihi

Giz donemi ders ekleme ¢ikarma ve
danisman onaylari icin son giin

Giiz donemi ders kaydini mazeretleri
nedeniyle yaptiramayan 6grenciler igin
Yonetim Kurulu karari ile son kayit tarihi
Giiz donemi ara sinav sonuglarinin son ilan
tarihi

Giiz donemi yariyil sonu sinavlari

Giz donemi yariyil sonu sinav sonuglari
son ilan tarihi

ARA TATIL

Giiz donemi bitiinleme sinavlari

Giz donemi biitinleme sinav sonuglari son
ilan tarihi

Tek Ders sinavi

Bahar donemi ders kayitlar

BAHAR DONEMI

Bahar donemi ders ekleme ¢ikarma ve
danigman onaylari igin son giin

Bahar donemi ders kaydini mazeretleri
nedeniyle yaptiramayan 6grenciler igin
Yonetim Kurulu karari ile son kayit tarihi
Bahar donemi ara sinav sonuglarinin son
ilan tarihi

Bahar donemi yariyil sonu sinavlari
Bahar donemi yariyil sonu sinav sonuglari
son ilan tarihi

ARA TATIL

Bahar donemi bitiinleme sinavlari

Bahar donemi butiinleme sinav sonuglari
son ilan tarihi

Tek Ders Sinavi



T.C.
iSKENDERUN TEKNiK UNiVERSITESI
2015-2016 EGIiTiM-OGRETIM YILI LISANSUSTU PROGRAMLARI
AKADEMIK TAKViVi

01.09.2015-11.09.2015

14.09.2015-02.10.2015
14.09.2015
15.09.2015

16.09.2015

18.09.2015

21.09.2015-28.09.2015
21.09.2015-28.09.2015
28.09.2015-02.10.2015
28.09.2015-08.01.2016
28.09.2015-02.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

05.10.2015-07.10.2015
11.01.2016-22.01.2016
29.01.2016

25.01.2016-05.02.2016
08.02.2016-12.02.2016
14.02.2016

11.01.2016-21.01.2016

01.02.2016-18.02.2016
01.02.2016
02.02.2016

03.02.2016

05.02.2016

08.02.2016-12.02.2016
08.02.2016-12.02.2016
15.02.2016-19.02.2016
15.02.2016-29.05.2016
15.02.2016-19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

22.02.2016-24.02.2016

30.05.2016-10.06.2016

17.06.2016

13.06.2016-17.06.2016

20.06.2016-24.06.2016
26.06.2016

Giz D6nemi Lisansisti ve Yatay Gegis Bagvuru
Tarihleri

Giiz Donemi Doktora Yeterlik sinav Tarihleri
Merkezi Yabanci Dil (ingilizce) Sinav Tarihleri
Merkezi Yabanci Dil (ingilizce) Sinav Sonuglarinin ilan
Tarihi

Bilim (Miilakat) Sinavi Tarihi

Bilim (Miilakat) Sinavi Sonuglarinin ilan Tarihi

Kesin Kayitlar (Yeni Kazanan Ogrenciler)

Giiz D6nemi Kayit Yenileme ve Ders Kayitlari

Ozel Ogrenci Basvuru Tarihleri

GUz DONEMI

Giz Donemi Ders Kaydini Mazeretleri Nedeniyle
Yaptiramayan Kayith Ogrenciler icin Mazeret Basvuru
Tarihleri

Kesin Kayit Yaptiran Ogrencilerin Ders Muafiyeti icin
Son Basgvuru Tarihi

Otomasyonda Anabilim Dali Bagkanlari ve
Danismanlarin Onaylari igin Son Tarih

Ozel Ogrenci Kayit Tarihi

Gliz Dénemi Yariyil Sonu Sinavlari

Giiz Ddénemi Yariyil Sonu Sinav Notlarinin Son ilan
Tarihi

Ara Tatil

Giiz Donemi Biitiinleme Sinavlari

Giiz Dénemi Biitiinleme Sinav Notlarinin Son ilan Tarihi
Bahar Donemi Lisansusti ve Yatay Gegis Basvuru
Tarihleri

Bahar Donemi Doktora Yeterlik sinav Tarihleri
Merkezi Yabanci Dil (ingilizce) Sinav Tarihleri
Merkezi Yabanci Dil (ingilizce) Sinav Sonuglarinin ilan
Tarihi

Bilim (Miilakat) Sinavi Tarihi

Bilim (Miilakat) Sinavi Sonuglarinin ilan Tarihi

Kesin Kayitlar (Yeni Kazanan Ogrenciler)

Bahar Donemi Kayit Yenileme ve Ders Kayitlari
Ozel Ogrenci Basvuru Tarihleri

BAHAR DONEMI

Bahar Donemi Ders Kaydini Mazeretleri Nedeniyle
Yaptiramayan Kayith Ogrenciler icin Mazeret Bagvuru
Tarihleri

Kesin Kayit Yaptiran Ogrencilerin Ders Muafiyeti igin
Son Bagvuru Tarihi

Otomasyonda Anabilim Dali Bagkanlari ve
Danismanlarin Onaylari icin Son Tarih

Ozel Ogrenci Kayit Tarihi

Bahar Donemi Yariyil Sonu Sinavlari

Bahar Ddnemi Yariyil Sonu Sinav Notlarinin Son ilan
Tarihi

Ara Tatil

Bahar D6nemi Biitiinleme Sinavlari

Bahar Dénemi Biitiinleme Sinav Notlarinin Son ilan
Tarihi



